令和３年１０月 4日

関係者各位
社会福祉法人六心会
介護老人保健施設ここちの郷

新型コロナウイルス感染症患者の発生について（第四報）

令和３年１０月１日、介護老人保健施設ここちの郷（通所リハビリテーション）において、

通所リハビリテーション利用者１名に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。
濃厚接触者、検査のみ対象とされた方の検査結果につきましては、昨日、全員陰性と確認

されています。また、施設内に濃厚接触とされた方もおられないため、当施設としましては、
新型コロナウイルス感染症事業所内感染の拡がりがないと判断し、ここに「収束」を宣言い
たします。

この度のことを踏まえ、当施設では引き続きご利用者・ご家族に安心してご利用いただけ

ますよう、感染予防対策に万全を期すべく努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りま
すよう、よろしくお願い申し上げます。